
ш
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

09 . / / __ 2020 № ¥
Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

жвід 02.11.2020 №275 
«Про затвердження заходів»

Відповідно до ст. 40 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
протоколу №41 позачергового засідання обласної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 06.11.2020 року та рекомендації членів виконавчого 
комітету, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Визнати таким, що втратив чинність абз. З п. 1 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 02.11.2020 № 275 «Про затвердження заходів».

2. Доповнити розділ щодо не введення заборони п. 1 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 02.11.2020 № 275 «Про затвердження заходів» абзацом 
наступного змісту:

* «відвідування закладів освіти здобувачами освіти, у тому числі учнів (вихованців) 
спеціальних шкіл, навчально-реабілітаційних центрів за умови дотримання в них 
відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та здійснення обов’язкового 
щоденного контролю стану здоров’я учнів (вихованців). Закладам загальної середньої 
освіти використовувати різні моделі організації освітнього процесу, у т.ч. і змішане 
навчання».

3. Забезпечити перегляд заходів виключно у відповідності до п. 15 постанови 
Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 №641.

4. Рішення набирає чинності з 10.11.2020 року.

5. Заступникам міського голови та керівникам структурних підрозділів міської ради 
забезпечувати дотримання та виконання Заходів відновідно до функціональних обов’язків.

6. Контроль за виконанням и ія покласти на міського голову Кохана І.М.
Л  І \  £ і .

Міський голова І.М.Кохан


